
         
 
 
      

   1 
 

 

 
 
Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,                
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ), v upřesnění dle ust. Čl. V. odst. 7 Směrnice RPK                      
č. 2/2022, o zadávání veřejných zakázek.  
 
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky byla dodávka 100 ks pasivních antidekubitních matrací a 7 ks aktivních 
antidekubitních matrací pro Centrum sociálních služeb Domažlice, p.o.  
Bližší specifikace pasivní antidekubitní matrace: 
- rozměr: 90 x 200 x 14 cm 
- nosnost: až 200 kg 
- prevence proleženin  až 3. stupně  
- konstrukce ze 3 vrstev 
- potah nepropustný, prodyšný, voděodolný, ohnivzdorný, antibakteriální, pratelný     
Bližší specifikace aktivní antidekubitní matrace:  
- rozměr: 85 x 200 x max. 16 cm 
- nosnost: až 200 kg 
- prevence proleženin pro 4. stupeň a vyšší 
- plně automatický provoz 
- pulzní režim  
- nízká hlučnost kompresoru 
- nízké provozní náklady 
- možnost polohování klienta 
- pratelný a dezinfikovatelný potah      

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

CSS DOMAŽLICE, P.O. – PASIVNÍ A AKTIVNÍ ANTIDEKUBITNÍ MATRACE  

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

 

ODKAZ - EZAK:  

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 
SÍDLO: Baldovská 583, 344 01 Domažlice IČO: 75007754 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Lucie Kopelentová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Jan Cerman 

ADMINISTRÁTOR:  

SÍDLO:  IČO:  

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:  

POVĚŘENÁ OSOBA:  

E-MAIL:  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

VZMR – II. skupina 



 
 
 

                                                    

  2 
 

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA  

Předpokládaná hodnota byla stanovena na částku 810.000,00 Kč bez DPH.   
 
3. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ  

K podání nabídek byli prostřednictvím e-mailu vyzváni tito čtyři dodavatelé: 

1. Stamed s.r.o., Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec, IČO: 29161941 

2. Weil Electronic Devices s.r.o., Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec, IČO: 26420864 

3. Herličky s.r.o., V Lomech 224/28a, 323 00 Plzeň, IČO: 01732072 

4. SORAL & HANZLÍK Medical s.r.o., Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, IČO: 05457955 

  

4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK  

Byly podány prostřednictvím e-mailu následující 4 nabídky: 

Pořadové           Název účastníka       IČO                 Datum              

   číslo           doručení       

      

     1.    Stamed s.r.o.   29161941       02.11.2023     

     2.    Weil Electronic Devices s.r.o.   26420864       03.11.2023     

     3.    Herličky s.r.o.     01732072       03.11.2023     

     4.    SORAL & HANZLÍK Medical s.r.o.   05457955       06.11.2023     

      

5. SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK  

Byla vyřazena nabídka firmy SORAL & HANZLÍK Medical s.r.o.   
Důvodem vyřazení byla skutečnost, že nabízená aktivní antidekubitní matrace tohoto dodavatele 
nesplňovala požadavek zadavatele, aby pracovala v pulsním režimu. 
 
6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK  

Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídnutá cena za celý předmět této VZ, tj. za 100 ks pasivních 
antidekubitních matrací a 7 ks aktivních antidekubitních matrací, za podmínky splnění všech požadavků 
na matrace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                    

  3 
 

Výsledek hodnocení: 
 

Oslovený 
dodavatel 

Cenová 
nabídka                                                              

č. 
Ze dne 

Antidekubitní                                                                                                  
matrace                                                                                                    

Aktivní                                                                                       
antidekubitní                                                                                              

matrace 

Cena                                                                
za celou nabídku                                                                 

celkem 

Celkové                                                                         
pořadí 

Cena                                                        
1 ks                                                 

vč. DPH                                                          
v Kč 

Cena                                                                  
100 ks                                                       

vč. DPH                                   
v Kč 

Cena                                                        
1 ks                                                 

vč. DPH                                                          
v Kč 

Cena                                                                  
7 ks                                                       

vč. DPH                                   
v Kč 

Cena                                                        
celkem                                                 

bez  DPH                                                          
v Kč 

Cena                                                                  
celkem                                                      
vč. DPH                                                     

v Kč 

Stamed s.r.o. 
NAV0678/2023                                                                         
NAV0908/2324 

02.11.2023 5 381,10 538 109,96 39 999,00 279 993,01 711 393,88 818 102,97 1. 

Weil Electronic 
Devices s.r.o. 

NAV0071/2023                                                                          
NAV0073/2023 

03.11.2023 6 497,50 649 750,00 39 990,00 279 930,00 808 417,39 929 680,00 3. 

Herličky s.r.o. 
0136/2023                                                                     
0137/2023 

03.11.2023 6 267,50 626 750,00 40 767,50 285 372,50 793 150,00 912 122,50 2. 

Soral & Hanzlík 
Medical s.r.o. 

NV-2022662 06.11.2023 5 589,00 558 900,00 - - - - 

nabídka 
vyřazena  

NV-2022664 06.11.2023 - - 
nabídka nesplnila 

všechny požadavky 
- - 

 
 
7. ROZHODNUTÍO VÝBĚRU  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele společnosti Stamed s.r.o., IČO: 29161941, se sídlem: Vřesová 667, 
330 08 Zruč-Senec. 
Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 
 
8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  

Zadavatel uzavřel dne 16.11.2023 s vybranou společností Stamed s.r.o. Objednávku č. 280/2023                 
na dodávku předmětu VZ, ve které byla sjednána cena ve výši 711.393,88 Kč bez DPH, tj. 818.102,97 Kč 
vč. DPH. 
 
9. ZVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY V REGISTRU SMLUV 
Zadavatel zveřejnil Objednávku č. 280/2023 dne 20.11.2023 v Registru smluv.  

 

V Domažlicích dne: 20.11.2023 

 

 

 

…………………………………………… 

      Bc. Lucie Kopelentová 
                 ředitelka 
      CSS Domažlice, p.o. 


		2023-11-20T09:39:20+0100
	Bc. Lucie Kopelentová


	

	

	



